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Lista OFICIAL do sorteio

Numero de inscrigdo

218
47
502
351
400
10
219
447
334

Grupo de Concorréncia

Grupo A - Ampla Concorréncia

Nome do Candidato

FRANCIELE DE JESUS SANTOS
ANA SUELITEIXEIRACOSTA
NATANAEL DIAS MORAIS
JUSSIMAYARA GONZAGA PIRES PEREIRA
LIVIA LIMA CHAVES
ADRIANA REGINA DE JESUS SIQUEIRA

FRANCIELY MARIA DE SOUSA LUZ
MARDELUCE MESQUITA DE SOUZA
JOSE VAGNER DE VASCONCELOS



