

	Sorteio	Polo	Grupo de Concorrência
	3	Águas Formosas	Grupo A - Ampla Concorrência
<u>Convocação</u> <i>Semente</i> 1737744300614	<u>Vagas (9)</u> <i>Colocação</i>	<u>Lista OFICIAL do sorteio</u> <i>Número de inscrição</i>	<u>Nome do Candidato</u>
Primeira chamada	1	218	FRANCIELE DE JESUS SANTOS
Primeira chamada	2	47	ANA SUELITEIXEIRACOSTA
Primeira chamada	3	502	NATANAEL DIAS MORAIS
Primeira chamada	4	351	JUSSIMAYARA GONZAGA PIRES PEREIRA
Primeira chamada	5	400	LIVIA LIMA CHAVES
Primeira chamada	6	10	ADRIANA REGINA DE JESUS SIQUEIRA
Primeira chamada	7	219	FRANCIELY MARIA DE SOUSA LUZ
Primeira chamada	8	447	MARDELUCE MESQUITA DE SOUZA
Primeira chamada	9	334	JOSÉ VAGNER DE VASCONCELOS